
UCHWAŁA NR II/4/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Barcinie, ustalenia ich przedmiotu 

działania oraz składu osobowego. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 20 ust. 1, § 82 ust. 1-3 i § 109 ust. 1 i 

2 uchwały Nr V/44/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie Statutu Gminy 

Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj. � Pom. z 2022 r. poz. 4395) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe komisje Rady Miejskiej w Barcinie: 

1) Komisję Budżetu, Prawa i Porządku Publicznego; 

2) Komisję Oświaty, Kultury i Sportu; 

3) Komisję Rewizyjną; 

4) Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej; 

5) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji; 

6) Komisję Zdrowia i Polityki Społecznej. 

§ 2. Do przedmiotu działania: 

1) Komisji Budżetu, Prawa i Porządku Publicznego należą w szczególności sprawy: 

a) gospodarki finansowej, 

b) budżetu gminy, 

c) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej 
i przeciwpowodziowej; 

2) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu należą w szczególności sprawy: 

a) szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowych, 

b) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury oraz ochrony zabytków i opieki 

nad zabytkami, 

c) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych; 

3) Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej  należą w szczególności 
sprawy: 

a) rolnictwa, 

b) leśnictwa, 

c) ochrony środowiska w tym gospodarki odpadami, 

d) ładu przestrzennego gminy, 

e) gospodarowania gruntami oraz sprawy inwestycji; 

4) Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej należą w szczególności sprawy: 

a) polityki społecznej gminy, wspierania rodziny, 

b) organizacji opieki zdrowotnej, profilaktyki zdrowotnej, 

c) osób niepełnosprawnych. 

Id: B9B92AD4-33C8-422F-AFBF-73A485DA8484. Uchwalony Strona 1

Signed by /
Podpisano przez:
Agnieszka Edyta
Sulecka
Date / Data:
2024-05-21 07:35



§ 3. W skład stałych komisji Rady Miejskiej w Barcinie powołuje się następujących radnych: 

1) Komisji Budżetu, Prawa i Porządku Publicznego: 

a) radną Ewę Chęś, 

b) radną Sylwię Czaplę, 

c) radnego Krzysztofa Harendę, 

d) radnego Alberta Jurka, 

e) radnego Michała Pałkę, 

f) radnego Remigiusza Paszkieta, 

g) radnego Bartłomieja Uszkę; 

2) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu: 

a) radną Ewę Chęś, 

b) radną Sylwię Czaplę, 

c) radnego Janusza Krause, 

d) radną Kamilę Maciejewską, 

e) radnego Michała Pałkę, 

f) radną Annę Popielarz-Olszak, 

g) radną Agnieszkę Sulecką; 

3) Komisji Rewizyjnej: 

a) radnego Alberta Jurka, 

b) radnego Piotra Niestatka, 

c) radnego Rafała Rydlewskiego, 

d) radnego Bartłomieja Uszkę; 

4) Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej: 

a) radną Ewę Chęś, 

b) radnego Krzysztofa Harendę, 

c) radnego Alberta Jurka, 

d) radnego Piotra Niestatka, 

e) radną Annę Popielarz-Olszak, 

f) radnego Pawła Ratajczaka, 

g) radną Agnieszkę Soskę; 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

a) radnego Janusza Krause, 

b) radnego Remigiusza Paszkieta, 

c) radną Agnieszkę Soskę; 

6) Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej: 

a) radną Sylwię Czaplę, 

b) radnego Janusza Krause, 

Id: B9B92AD4-33C8-422F-AFBF-73A485DA8484. Uchwalony Strona 2



c) radnego Remigiusza Paszkieta, 

d) radnego Rafała Rydlewskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Agnieszka Sulecka 

 

Id: B9B92AD4-33C8-422F-AFBF-73A485DA8484. Uchwalony Strona 3



 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może 

powoływać stałe komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Ponadto zgodnie z art. 18a ust. 1 i 18b ust. 1 wym. ustawy powołuje komisję rewizyjną oraz komisję 

skarg, wniosków i petycji. W związku z powyższym przedkłada się projekt uchwały celem powołania 

komisji, ustalenia ich przedmiotu działania i składu osobowego. 

Id: B9B92AD4-33C8-422F-AFBF-73A485DA8484. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3
	lit. e w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4
	lit. c w § 2 pkt 4


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1
	lit. d w § 3 pkt 1
	lit. e w § 3 pkt 1
	lit. f w § 3 pkt 1
	lit. g w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. c w § 3 pkt 2
	lit. d w § 3 pkt 2
	lit. e w § 3 pkt 2
	lit. f w § 3 pkt 2
	lit. g w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3
	lit. c w § 3 pkt 3
	lit. d w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 4
	lit. b w § 3 pkt 4
	lit. c w § 3 pkt 4
	lit. d w § 3 pkt 4
	lit. e w § 3 pkt 4
	lit. f w § 3 pkt 4
	lit. g w § 3 pkt 4

	pkt 5 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 5
	lit. b w § 3 pkt 5
	lit. c w § 3 pkt 5

	pkt 6 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 6
	lit. b w § 3 pkt 6
	lit. c w § 3 pkt 6
	lit. d w § 3 pkt 6


	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


